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§ 124
Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden 
jaoston lausunto kaupunginhallitukselle valtuutettu Sami Muttilai-
sen toivomusponnesta koskien Mannerheimin lastensuojeluliiton 
toiminnan turvaamista alueella

HEL 2020-000529 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaosto 
antoi kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon:

Mannerheimin lastensuojeluliiton paikallisyhdistys toimii nykyisin osoit-
teessa Lepolantie 19 samoissa vuokratiloissa kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimialan nuorisopalvelujen kanssa. Pakilanpuiston allianssihankkeen 
myötä nuorisopalvelut luopuu vuokratiloista ja nuorisotalotoiminta siir-
tyy Pakilan ala- ja yläasteen kanssa yhteisiin tiloihin vuonna 2022. Kou-
lurakennuksen tilat on mitoitettu näille toiminnoille, ja tilojen asukas-, 
yhdistys- ja muu ulkopuolinen käyttö on mahdollista pääsääntöisesti klo 
17 jälkeen sekä viikonloppuisin ja koulujen loma-aikoina.

Mannerheimin lastensuojeluliiton paikallisyhdistyksellä on nykyisin toi-
mintaa myös Helsingin NMKYn kerhotalossa Palosuontiellä. Helsingin 
NMKY rakennuttaa vapautuvalle yläasteen tontille osoitteeseen Pilke-
kuja 10 vanhan kerhotalon korvaavan uuden toimintakeskuksen, Paki-
la-areenan. Koulut käyttävät liikuntatiloja  päiväaikaan. Liikuntatilojen li-
säksi rakennukseen on suunniteltu monikäyttöisiä toimistotiloja, joissa 
on mahdollista järjestää myös kerhotoimintaa.

Käsittely

Asian aikana kuultavana oli projektinjohtaja Reetta Amper. Asiantuntija 
poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Esittelijä
tekninen johtaja
Kari Pudas

Lisätiedot
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Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Sami Muttilainen on tehnyt  15.1.2020 seuraavan toivomus-
ponnen koskien Pakilanpuiston allianssin  hankesuunnitelmaa:          

Hyväksyessään esityksen valtuusto edellyttää, että selvitettäisiin myös 
miten Mannerheimin lastensuojeluliiton toiminta pystyttäisiin turvaa-
maan alueella myös jatkossa.

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakunnan raken-
nusten ja yleisten alueiden jaostoa antamaan lausunnon  9.11.2020 
mennessä.
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